milia librarum tibi dentur: & ex quatuor annis fequenribus, fingulis

videlica , iingula duo milia rccipias a CoUedtoribus , fuper hoc de-

putatis a nobis juxta modum & formam, quam eifdem CoUedtori-

bus, per alias noftrasfuper hoc, cerd tenoris, litteras duximus as-

iignandum.

NuUi ergo omnino hominum liceat hanc paginam nofbrx con-

cellionis & donationis infringere, &c.

Dat. Burdegalx Non, Aug- Ponrificatus noftri anno primo.

Suh filis fericis fiavi ruheique coloris.

H ComF>

;8 CONVENTIONES, LITER^,

Ann. D. Commij[io
,
qm Epifcoptis Coventrienfis & Lichfeldenfis fu-

peradjunaitur Principalihus ColkBoribMS.1306.
Eiiu. I.

An 34..

£. I.

£x Au
tcgr.

*IT.

loll.

CLemens EpifcopuSjfervus fervoram Dei.venerabai Fram

Epifcopo t:oventrien.& Lichefclden. falutcm & Apoltolicam

benedidionem. ,, , . ,,, „.

Cum nos nuper in Anglia, Scotia, Hybernu, Wa!]ia,earumque

Civitatibus & Dioc.pro Terrx fan£tx negono,Decimam omnium

Ecclefiifticorum proventuiun & reddituum ,
per biennium, a i^elto

omnium Santtorum pioximo fiituro, in antea numerandum,CC de-

mum per aliud biennium. fubfequens,& tandem per trienmum idem

ultimum biennium fecuturum duxermuis imponendam

:

Venerabiles Fratrcs nol^ros Lincolnien. & Londonien.

Epifcopos deputaverimus, per noftras diitmctas certorum tenorum

litteras CoUedtores: velimulque circa colleitionem cjuldem debi-

tam & exadtam diligentiam obfen-ari,
. t-> • c

Nos, de XMX circumfpectionis indultria plenam m Uomino h-

duciam obrinentes,te eildem Colleaoribas , in luijufmodi colligen-

dx decimse Minifterio iuperadjungimus ;

Fraternitati lute per Apoftolica fcripta mandantes ,
quatinus re-

cepco ab eis fuper prxmilfis juramento ,
juxta formam littens eis-

dem infenam ,
quodque tibi per eos prxftari pra:cipimus,circa be-

neficiorum taxationem & alia,qux & quodens pro execuaone ne-

gotii cognpveris opprtuna,cum eildem CoUedtoribus diligenter m-

tendas, & foUicite cum volueris exequaris.

Nolumus tamen, quod li adeik nolueris,vel tibi non videbitur

opormnum,quod propterea CoUeaorum ipibrum executio,feu mi-

nifterium aliquatinus * retardemr. Nolbx tamcn intentionis exiltu

,

quod quamvis in hujufmodi colligend* decimae min.fteno tc im-

nufceri contigerit cum Colledtoribus fupradictis, ad reddendum ta-

men compumm vei rationem de hujufm.odi colligenda decima pro

parte , vel toto , nemini tenearis , nec ad id \aleis coartari.

Dat. Burdegalx Non. Aug. Pontif. noftri aimo primo.

Sub filo canab.

Bergeveny, ou aillors ^ ifTmt qil refpoigne de fon corps , & q'il li Ann. D,..